
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZOLLINO GIORGIA 2004
RODIGHIERO ELENA 2003
ZANCO DESY 2003
DAL FARRA ANNA 2003

1 1 3 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:55.3

CIOBANU GIOVANNA 2003
MAGGIULLI LARA 2004
NICORA VITTORIA 2004
MUNEROTTO GAIA 2004

2 1 4 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:08.0

DESTRO VALENTINA 2003
CARTURAN CHIARA 2003
SCORDARI MARTINA 2003
MOSSA MATILDE 2003

3 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:18.9

TRIVELLATO SIDNEY 2003
MASIERO GIORGIA 2003
SPIGOLON ALYSON 2003
BATTINI IVONNE 2004

4 1 2 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:29.2
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

COSTANTIN DAVIDE 2002
CENCI ENRICO 2002
MESCOLI FRANCESCO 2002
BAROTTI MATTEO 2002

1 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.0

SCHIATTINO DAVIDE 2003
CARLI LUCA 2003
BRAGATTO DAVIDE 2002
TAMASSIA DANIELE 2003

2 1 5 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:35.9

CARDINI FILIPPO 2002
PONZIN FRANCESCO 2002
SCHIBOTTO MATTEO 2002
ZAGO CESARE 2002

3 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.4

ZARPELLON LUIGI 2003
CHIURATO RYAN 2002
CONTE BONIN PAOLO 2002
ZARPELLON GIOVANNI 2003

4 2 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:44.3

MION ENRICO 2002
VOLTOLIN DAVIDE 2002
BERTOLI MICHELE 2002
FAVARO DAVIDE 2002

5 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.6

FRESTA FEDERICO 2002
MARAN GUIDO 2002
ZACCARIA DAVIDE 2002
PARPAJOLA JACOPO 2002

6 2 1 2MILA s.s.d. a r.l. 02:50.6

LAZZARINI MANUEL 2003
BAGHERI MARCO 2002
BORTOLAMI LORENZO 2003
PAVAN MARCO 2002

7 1 1 2MILA s.s.d. a r.l. 02:51.0

SACCHETTO MASSIMILIANO 2003
LUCCHIN DAVIDE 2003
BERTONI DENIS 2002
PERETTO NICOLO' 2003

8 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.2

ROSA RICCARDO 2002
QALLIU MATIAS 2002
FASSIO DANIEL 2002
CALEARO DAVIDE 2002

- 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

POLITO LUCA 2003
MARTINI ALBERTO 2002
MASSAFRA FRANCESCO 2002
SELMIN DANIEL 2002

- 2 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:03.7
2 1 2 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:13.9
3 1 5 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:25.2
4 1 1 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 03:25.9
5 1 4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:27.5
6 1 6 MOSSA MATILDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:54.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.2
2 1 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.4
2 1 6 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.4
4 1 2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.8
5 1 1 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:40.9
6 1 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:41.2
7 2 2 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:43.7
8 2 3 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:45.4
9 3 5 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.3

10 3 3 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.4
11 3 6 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.3
12 3 1 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:02.0
13 2 4 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.1
14 2 5 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:06.2
15 2 1 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:09.2
16 4 4 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:11.9
17 3 2 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:12.9
18 4 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.1
19 3 4 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:16.6
20 5 3 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.1
21 4 5 CHIURATO RYAN 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:24.5
22 4 2 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:24.6
- 2 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. RIT
- 5 2 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
- 5 4 ROSA RICCARDO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:48.4
2 1 2 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.2
3 1 4 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:53.2
4 1 1 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.3
5 2 3 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.3
6 1 5 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:54.5
7 1 6 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:57.0
8 2 1 TRIVELLATO SIDNEY 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:57.8
9 2 2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.2

10 2 4 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:58.6
11 3 4 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.5
12 3 5 ZACCARIA CHIARA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.1
13 2 5 MASIERO GIORGIA 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:02.0
14 3 3 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.1
15 3 2 BATTINI IVONNE 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:10.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:44.4
2 1 1 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.6
3 1 3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.8
4 1 5 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.2
5 1 4 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.4
6 2 4 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.3
7 2 5 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.2
8 2 3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.5
9 3 4 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.6
9 1 6 TAMASSIA DANIELE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:48.6

11 2 1 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.5
12 2 2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.6
13 3 5 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.1
14 2 6 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.1
15 3 3 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.3
16 4 2 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.7
17 4 5 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.3
18 3 1 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.5
19 4 3 CHIURATO RYAN 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.7
20 4 4 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0
21 3 2 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.8
22 3 6 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.2
23 5 4 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.3
24 5 3 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.6
25 5 2 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.0
2 1 4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.9
3 1 2 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.9
4 1 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.9
5 2 3 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.9
6 1 1 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.0
7 2 5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.4
8 2 6 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.4
9 1 6 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.0

10 2 4 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:52.5
11 2 1 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.6
12 2 2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.8
13 3 5 TRIVELLATO SIDNEY 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:53.5
14 3 4 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:57.3
15 3 3 MOSSA MATILDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.4
16 3 1 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.5
17 3 2 MASIERO GIORGIA 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:09.8
- 3 6 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.7
2 1 5 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.4
3 1 4 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.6
4 1 1 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:38.0
5 1 2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.5
6 2 1 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:39.1
7 1 6 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.0
8 2 5 TAMASSIA DANIELE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:41.3
9 2 4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.4

10 2 2 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.6
10 4 5 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.6
12 3 4 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.7
13 2 3 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.8
14 2 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.0
15 3 2 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.9
16 3 6 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
17 4 3 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.6
17 3 5 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.6
19 4 2 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.2
20 3 1 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.9
21 3 3 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.1
22 4 4 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
23 5 3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:52.4
24 5 5 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.5
25 5 2 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.7
26 5 4 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.5
- 4 1 ROSA RICCARDO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:29.1
2 1 4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:48.2
3 1 5 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:50.0
4 1 2 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:34.0
2 1 4 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:36.4
3 1 5 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:40.1
4 2 4 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:41.7
5 1 2 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:46.7
6 2 3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:48.4
7 2 2 FASSIO DANIEL 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:50.5
8 2 5 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:52.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
2 1 4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.5
3 1 1 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.0
4 1 2 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:32.5
5 3 2 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.0
6 2 4 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1
6 4 4 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.1
6 1 5 BIANCON EMMA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:33.1
9 1 6 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.2

10 2 1 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.7
11 2 5 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.8
12 2 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.9
13 2 2 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.1
14 4 1 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.8
15 3 4 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.0
16 3 3 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.5
16 3 1 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.5
18 4 3 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.9
19 5 3 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1
20 3 5 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.4
21 2 6 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.8
22 4 2 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.6
23 4 5 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.8
24 4 6 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0
25 5 4 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.3
26 6 4 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.4
27 6 3 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.2
28 6 2 CAMPAGNOLO ELEONORA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.5
29 5 2 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.6
30 6 5 BORELLA ALESSIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:40.4
31 5 5 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.3
- 3 6 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl ASS
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:26.7
2 1 4 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.6
3 1 6 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:29.6
4 2 3 SAVIAN THOMAS 2000 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:29.8
5 2 2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.0
5 1 2 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.0
7 1 1 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.4
8 1 5 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.3
9 2 1 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.4
9 3 1 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.4

11 2 4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.5
12 2 5 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.7
13 2 6 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.8
14 4 4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
15 3 5 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.7
16 3 2 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1
17 3 3 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.5
18 3 4 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.6
19 4 5 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.7
20 4 2 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.9
21 5 3 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.7
22 4 1 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.5
23 3 6 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.8
24 5 4 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.9
25 5 2 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.2
26 5 5 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.3
- 4 3 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.2
2 1 4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:13.3
3 2 2 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:16.1
4 1 5 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:21.2
5 2 3 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:25.5
6 2 4 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:28.5
- 1 2 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.6
2 1 4 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.3
3 1 2 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:05.0
4 1 1 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.4
5 1 6 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:19.0
6 1 5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:31.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.1
2 1 4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.5
3 1 5 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.2
4 1 2 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.6
5 2 6 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.8
6 2 3 BIANCON EMMA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:22.2
7 1 6 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.7
8 1 1 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:22.8
9 3 2 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.0
9 2 5 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.0

11 4 1 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.3
12 2 2 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.2
13 2 4 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.9
14 3 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.1
15 4 3 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.0
16 3 3 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:31.0
17 4 6 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.2
18 3 4 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.5
19 2 1 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:31.7
20 3 6 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.9
21 3 1 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.6
22 4 4 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:39.0
23 5 3 DANIELLI VALENTINA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.2
24 5 5 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.5
25 4 5 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.8
25 4 2 PIERANTONI FRANCESCA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.8
27 5 4 BORELLA ALESSIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:41.9
28 5 2 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:43.1
29 5 1 CAMPAGNOLO ELEONORA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.0
2 2 4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.2
3 1 2 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.0
4 4 3 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.2
5 1 5 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.3
6 2 2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.4
7 1 1 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.4
8 3 1 SAVIAN THOMAS 2000 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:21.8
9 3 2 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.9

10 1 4 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.3
11 5 4 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.4
12 2 6 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.2
13 1 6 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.3
14 3 5 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.7
15 3 3 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.9
16 2 5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.2
16 3 4 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.2
18 2 3 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.4
19 4 1 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.0
20 3 6 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.1
21 4 4 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.4
22 5 3 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.7
23 2 1 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.4
24 4 5 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.6
25 5 5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:32.2
26 5 2 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.4
27 4 6 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.0
28 5 1 FONTANA DAVIDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.9
- 4 2 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:22.0
2 1 2 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:23.8
3 1 4 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:24.3
4 1 1 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 05:31.0
5 1 5 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:38.4
6 1 6 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:44.4
7 2 3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:47.4
8 2 4 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:55.4
9 2 2 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:02.9

10 2 5 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:04.3
11 2 6 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:08.8
12 2 1 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
16/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Abano Terme (PD), Domenica 16/12/2012 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 18:58.6
2 1 4 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 20:27.4
3 2 3 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 20:44.5
4 1 2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 20:59.0
5 2 4 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 21:48.0
6 1 5 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 21:59.1
- 2 2 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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